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Kurskod: RVGA42

Anmälningskod: 25502

Termin: HT-15

Startvecka: 201545

Slutvecka: 201603

Studietakt: 100%

Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 18

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 54

Andel med slutbetyg på kurstillfälle vid analystillfället[2]: 65%

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Se över litteraturen. Användningen av fler övningar.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-02-22

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Juridisk introduktionskurs med fastighetsinriktning, 15 hp (RVGA42)
Kursansvarig: Per-Ola Wiklander





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats, samt genomströmningsresultat ovan. Har
ytterligare underlag inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika
program bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Överlag bra föreläsare. Ämnet - juridiken för fastighetsmäklare - har ansetts vara intressant och roligt. Majoriteten studenter
anser att kvaliteten på kursen har varit godtagbar eller hög.

Studenterna efterfrågar mer övningar/case-inriktat med lärare.

Den enskilt viktigaste frågan är utvecklingen av pedagogiken ytterligare, för att undervisningen ska vara intresseväckande
och bidra till att studenterna lär sig. Mer övningar är ett genomgående tema i kursvärderingarna som studenterna
efterfrågar mer av.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Utvärdera den planerade undervisningen. Framför allt i fråga om förhållandet mellan mer traditionella storföreläsningar och
övningstillfällen. Utvärdering av kurslitteraturen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.

2. Andel med slutbetyg på kurstillfälle vid analystillfället = I vilken utsträckning studenterna tar de poäng de har registrerat sig för.
Andel med slutbetyg på kurstillfälle räknas ut genom att antal godkända på hel kurs vid analystillfället divideras med antal
förstagångsregistrerade studenter på kursen.


